pmissa non tenens suae cuius posteri ad Instantiam Paris abbe  
 nris pmissa tenentis et complentis vel illius successorum ad offi  
 cium ~~Senescalli~~ ~~Capitani~~ ~~Parisiensis~~ ex tunc receptu super iuro  
 quo ad respondendum spectat mediante semper in primo Citationis  
 vno tanquam peremptorio stare sui parere respondere vadium  
 et actum luere In iurone huius satisfacere ac omne iudicium patide  
 debet et tenebitur seq ac sui successor ad eadem omnia visent et  
 obligat presentibus illis vnum primum peremptorium et alios  
 omnes exinde consequentes causa eiusdem vnos semper peremptorios  
 vera infirmitate pro Maiori Minoritate receptione legatione  
 vna vel extra Regnum senitis Militari ad Munimenta ad quieto  
 rem vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis  
 non differendo Ad Quietationem pteca Ultra proximos Officij Stati  
 Casen Capitani Premyslen vnos dilationem tibi non recipiendo  
 nullasq Moriones appellaciones ac eand prosecutiones faciendo ac  
 pmissa omnia pnis simplicibus vel triplicatis evasionibus suspen  
 sionibus fatalijs iuris psonne Bern bello Conuentioneq ac alijs  
 omnibus iuris remedijs et defensijs non subterfugiendo nec modo alio  
 quouis euadendo Hac sua pnti personali recognitione ad pmissa  
 omnia mediante.

Feria Sexta post Domini iii/  
 cam Inuocavit Quadragesi III  
 malem proxima Anno Domini  
 Millefimo Sexcentesimo Septu.

agesimo Secundo.  
 Winnicki Czaykowskiemu  
 Sechnowiczowi Cedit.

1019

Comparens personaliter coram officio et officio presentis Castrensis Capitani Pramplicien' Nobilis Alexander Winnicki Sanus mente et corpore existens a demis Districtibus Suis ditionibus suis quibusvis propriis et competens reddendo presentis vero Castrensis Capitani Pramplicien' ditioni quoad autem hunc attinet Secum Suis bonis a bonis suis generaliter omnibus totaliter et generaliter incorporando atque subiungendo palam libere publice ac aperte expressum recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo infra scripto nimirum de Summa Septuaginta Hecronum Polonica cum sub Recognitione per Nobilem Andream Ferdynolici Nobilis Andream Ferdynolici cum Nobili Anna Julicycha fonte eius limi procreatum filiam offitio presentis in scripta et super bonis Suis ditionibus nimirum sub ditione Polonica Borosha diti in bonis villis Schluerecye Tena et Districtu Pramplicien' iuris et consistens modo obligatus de Biennio ad biennium ad solvendum assecurata nec non de eadem ipsa ditione Castrensis Pramplicien' obligatus sicut in tenore de presentibus litteris existente. Cum omni pramplicien' iure dominio proprietate competenti et prerogativa quavis omnibus et singulis inscriptionibus predicta obligationis conditionibus summis quoque summas et bonorum summa eadem onera bonorum utilitatibus fructibus proventus redditibus commodis emolumentis obventionibus attinentibus et generaliter a presentibus clausulis articulis vadii ligamenti ac nexibus inveniuntur expressum omnibus.

uniuersis. Nihil ex praemisuris iuris domini promissaris ac  
 ciuicis competenti et prerogatiua pro se recognoscente  
 suisq; subditibus aut quopiam alio reseruando seu exipiendo.  
 Venim prout praemisuris omnia et singula iocemet recognoscente  
 tenent habuit et possidebat qdumq; concernebant ad eam legit-  
 me seruiebant. Imexauri et factis Nobili Iano Faylougli  
 Lednouier ex prius subditibus (causata ab ipso in praemisuris  
 omnibus plenaria et sufficienti satisfactio) facta et ronesensit  
 prout vult et ronesensit presentibus. Omnia et integrum suo  
 suo ali ad praemisuris veniens in personam eiusdem Suprasen-  
 si Nobilis Iani Faylougli Lednouier et personam sui ex prius  
 suorum totaliter et plenarie transiit transiit et rior pora-  
 uit prout present transferi transiit et rior porat. In quod  
 Iudem suo presentis et summa et bona summa eadem  
 onerata praemisuris omnia per presentem condensatione eadem  
 recognoscente Suprasensi Nobilis Alexander Minicla gra-  
 factis Nobili Iano Faylougli Lednouier et personam suo et  
 prius subditibus iam exauri et factis etiam officio presentis  
 dat et admittit realem in hominificationem et actualem satisfactio-  
 nem personam presentem quemcumq; competentem et Nobilis duos  
 dit quocumq; voluerit officiose acceptandam. Ex prius capi-  
 onarium suum et prius subditos huiusmodi presentis et summa  
 summa et bona summa eadem onerata praemisuris omnia  
 presentem transiit cum uniuersis eorum utilitatis et riu-  
 tribus tenendi habendi et possidendi illis quiete  
 et quiete uti fruendi ac ad usus suos suorum suorum  
 quoduis beneplacitos libere et effectualiter conuenendi  
 praefati iuris originalis et omnia latius in se contentis

114

presentisq[ue] c[on]tra et transfusi v[er]o. Debet[ur] et tenetur memo-  
 ratis Recognoscens Nobilis Alexander Minichelli prout se ac su-  
 os successores in et super bonis suis generaliter omnibus sum-  
 misq[ue] pecuniariis quibusvis habitis et habendis eidem sup[er]scriptis  
 notis Ludo[ico] Baylorostu Lechnovic[er] c[on]fessionario suo et v[er]is facti-  
 contus inoscibile et obligat present[em] ipsum et eiusdemq[ue] successores in  
 dicto iure c[on]tra summa ac bonis summa eidem monentis p[er]fectis  
 omnibus p[re]sent[em] transfusi et ratione eorundem omnium ab omni  
 et quavis imp[er]atione iudiciali quancumq[ue] personarum cuiuscumq[ue]  
 conditionis status et sexus cuiuscumq[ue] existentium ea re per-  
 sona et ouant[em] sui Recognoscens suorumq[ue] suorumq[ue] iur[is] ne-  
 den[em] c[on]tra tantummodo et non alia exonunda in omni iudicio c[on]tra  
 cio Regni semper toties quoties opus fuerit h[ab]ere defendere  
 em[er]ere intercedere ac deliberare indemne cum iustis  
 facere et reddere rei non h[ab]ere dem[er]ere p[re]sent[em] summa  
 et bona summa eidem monentis p[re]sent[em] omnia p[re]sentibus  
 transfusa ab omnibus in genere iuris et in se p[re]sentibus  
 p[re]sentibus et p[re]sentibus super eadem p[re]sentibus omnia  
 p[re]sent[em] non exentea cuius personarum modo quocumq[ue] in  
 dem ea re persona et ouant[em] sui Recognoscens suorumq[ue]  
 suorumq[ue] tantummodo et non alia factis et faciendis h[ab]ere tam  
 a quibusvis citationibus super eadem p[re]sentibus omnia  
 p[re]sent[em] c[on]tra imp[er]ialis et imp[er]ialis d[omi]ni de-  
 mig et p[re]sentibus p[re]sentibusq[ue] iuris quibusvis in quocumq[ue]  
 p[re]sent[em] et tam iuris dependentibus et in quocumq[ue] iudicio  
 et c[on]tra Regni obtentis et obtinendis, ac super p[re]sentibus  
 omnibus p[re]sent[em] transfusi in dem ex re persona et ouant[em] suo  
 sui Recognoscens suorumq[ue] suorumq[ue] tantummodo et non alia

in judio Pratoris Termino tanquam peremptorio stare unparere  
 respondere vadium prattatum luere in scriptum huius facti facere  
 a comite iudicatum pati debet et tenetur, Teq. a suis iudicibus ad  
 eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Illam Terminus  
 primum peremptorium. Ceteros omnes eandem consequentes  
 causa eiusdem Terminus Semper peremptorios vera infirmi-  
 tate pro maiori minore nitate suorum Legatione intra vel extra  
 Regnum Senus militari ad munimenta ad euctore vel alio  
 quibus suis dilationibus et legalibus impedimentis non differens.  
 Ad quietationem prattata oba proximos officij facti Casren  
 Capitan Prampylie Terminus dilationem sibi non recipiendo  
 nullas motiones appellatio ~~ad~~ ad eum prosequutiones  
 faciendo prattatas omnia poenis simplicibus vel duplicatis  
 evasionibus suspensionibus fatalibus Junis prattatione  
 Senus bello conventiones ac alia omnibus Junis reme-  
 diis et defensis non subterfugiendo nec alio quovis modo eva-  
 tendo Hac sua prattata personalia recognitione ad nemif-  
 ta omnia mediante.

## Idem eidem certam sor- tem honorum obligat

1020

Comparens personaliter coram officio et locis presentibus Casren  
 Capitan Prampylie Nils Alexandri Minichli sanus mente et corpore  
 exis a Terminus Distinctionibus huius Jurisdictionibus suis quibus suis  
 propriis et competentibus recedendo Presenti vero Casren Capitan  
 Prampylie Jurisdictioni quoad Actum hunc attinet se cum successoribus  
 bonis suis gub. omnibus totaliter et plenarie incorporando atq. suby-  
 cundo palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia  
 ipse bona sua propria et hereditaria infrascripta voto certal forte

na Horbi